
 

 

 
 

           Byggesak 

Postadresse 
Postboks 400, Rådhuset 
9712 Lakselv 
E-post 
postmottak@porsanger.kommune.no 

Besøksadresse 
Rådhuset 
9700 Lakselv 
www.porsanger.kommune.no 

Telefon 
78460000 

Bank 
4750 51 96135 
Org.nr 
959 411 735 

 

 
 
Smørstadbrinken Velforening 
c/o Kim-Are Kristiansen Bjørkeveien 11 
9700 Lakselv 
 
 
Vår ref. 
26/666/5- FA-K54 

Deres ref. 
 

Saksbehandler 
Ida Østerbøl 
78460000 
ida.osterbol@porsanger.kommune.no 

Dato 
30.04.2026 

 
Høring – forbygning langs Lakselva, KPA Porsanger (dispensasjon og 
planendring) 
 
Sakens bakgrunn 
Smørstadbrinken boligfelt ligger ca. 1 km sørvest for Lakselv sentrum, mellom E6 og 
Lakselva. De vestligste boligene ligger nært en bratt erosjonsskråning ned mot Lakselva, hvor 
høydeforskjellen mellom boligområdet og elvebunnen er ca. 19 m. Erosjonsutviklingen har 
økt de senere årene, og både kommunen og NVE vurderer at det nå haster med tiltak for å 
forebygge videre erosjon, som potensielt kan sette sikkerheten for de nærmeste boligene i 
fare. Som det framgår av redegjørelsene under, vurderer kommunen at tiltakene er egnet til 
å behandles etter plan- og bygningslovens bestemmelser om forenklet endringsprosess 
dispensasjon.  
 
Kommunens forslag sendes med dette på høring til berørte parter og interesser. 

mailto:postmottak@porsanger.kommune.no
http://www.porsanger.kommune.no/
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Figur 1 Utsnitt fra kommuneplanens arealdel for Porsanger/Lakselv. Markør viser området hvor det vurderes behov for erosjonssikring. 
Kilde: kommunekart.no 

 
Om tiltaket og alternative løsninger som er vurdert 
Etter å ha observert erosjonsutviklingen i området over flere år, foreslår NVE at det 
etableres en forbygning langs nordsiden av elva, like sør for boligfeltet. Det er i prosessen 
vurdert ulike løsninger for på best mulig måte kunne ivareta både erosjonssikringsbehovet 
og sandsvalene som hekker i skråningene. I tillegg er det vurdert alternative traseer for 
anleggsveg. Alternativene er nærmere redegjort for i vedlagte tiltaksbeskrivelse, herunder i 
kapittel 3.2 og 3.3.  
 
I figuren under vises løsningsforslaget som NVE og Porsanger kommune anbefaler. Område 
for ønsket plassering av forbygning er vist med rød linje. Trase for anleggstrafikk er vist i gult. 
Fra E6 følger den Smørstadbrinken og Eineveien gjennom boligfeltet. I enden av Eineveien 
følger den et eksisterende kjørespor ned til Lakselva. Det trengs ikke breddeutvidelse av 
kjøresporet. Behov for forsterkning vurderes løpende. Herfra og fram til området for 
forbygningen må det etableres en ny og midlertidig vegtrase (vist med lilla stipling). Denne 
fjernes etter at erosjonssikringen er anlagt. I vedlegg 1 Tiltaksbeskrivelse er det medtatt mer 
detaljerte redegjørelser og illustrasjoner av tiltaket.  
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Figur 2 Prinsippløsning for ønskede tiltak. Anleggsveg en er vist med gul linje. Strekning hvor forbygning ønskes etablert er vist med rød 
linje. Midlertidig anleggsveg som fjernes etter etablering av forbygning er vist med lilla stiplet linje. Kilde: NVE og kommunekart.com. 
 
Tiltaket planlegges gjennomført i perioden september-november 2026. 
 
Planstatus 
Kommuneplanens arealdel og reguleringsplan for Smørstadbrinken 
I vedlegg B til kommuneplanens arealdel framkommer det at reguleringsplan for 
Smørstadbrinken kun gjelder der den ikke er i motstrid til kommuneplanens arealdel. 
Reguleringsplanen og kommuneplanen har ulik arealavsetning mellom boligfeltet og elva, og 
derved konkluderes det med at det i omsøkt område er kommuneplanens arealdel, Planid 
5620-2021001, som gjelder. Kommuneplanen har avsatt områdene til formålet 
Blå/grønnstruktur, og i bestemmelsenes kapittel 4.1 Blå/grønnstruktur (BG) er det medtatt 
disse retningslinjene: 
 

o Naturverdier i området skal bevares. Naturverdier omfatter rødlista arter, viktige og svært 
viktige naturtyper, verdifulle kulturlandskap og kantsonen langs verna vassdrag.  

o Allmennheten skal sikres tilgang til strandsonen. Etablering av stengsler og hinder for 
allmenn bruk av utmarksområder tillates ikke.  

o I skogkledde skrenter skal vegetasjon søkes bevart for landskapshensyn og for sikring mot 
erosjon.  

o I tettbygde områder skal naturpreget søkes bevart som miljøkvalitet og høy vegetasjon 
som klimavern.  

o Opparbeidelse av stier, gapahuker, grillplasser og andre mindre inngrep for å fremme 
friluftsliv og som er åpen for allmennheten kan tillates så lenge øvrige hensyn ikke 
tilsidesettes. Større tiltak for tilrettelegging for friluftsliv krever utarbeidelse av 
reguleringsplan  
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Erosjonstiltakene som ønskes gjennomført vurderes derfor å være i strid med gjeldende 
planstatus. 
 

 
Figur 3 Forbygning og anleggsveg. Bakgrunnskartet er kommuneplanens arealdel, hvor berørte arealer er avsatt til formålet 
Blå/grønnstruktur. Hensynssoner er ikke medtatt her. Se vedlegg 4. 

 
Verna vassdrag 
Lakselva er gjennom Verneplan III, satt i kraft 19.06.1986, verna mot kraftutbygging som kan 
skade verneverdiene. Vernet gjelder hele vassdragssystemet og et belte på 100 m på hver 
side av elva. Verneverdiene er knyttet til biologisk mangfold (bl.a. sjørøye og laks), urørt 
natur og estetiske og landskapsmessige verdier. Kommunene kan gjennom 
kommuneplanens arealdel sette egne bestemmelser til vassdragsbeltet. 
 
I kommuneplanen for Porsanger er det i bestemmelse 1.6.2 fastsatt et generelt byggeforbud 
langs Lakselva på 25 m fra utløp i sjø til Holmen bru. Det er i dette området ønskede 
erosjonstiltak planlegges gjennomført. Planlagte erosjonssikringstiltak vurderes derfor å 
omfattes av byggeforbudet.  
 
Behandlingsprosedyre 
FORBYGNING: Ønskede erosjonssikringstiltak vurderes på bakgrunn av ovenstående å være i 
strid med kommuneplanens arealdel. Hvorvidt tillatelse til etablering av forbygning utløser 
ordinær reguleringsendring, eller kan gjennomføres etter den forenklede endringsprosessen 
som plan- og bygningsloven åpner for, er drøftet med Statsforvalteren. På bakgrunn denne 
dialogen samt tiltakets samfunnsnytte, tidspress og begrensede innvirkning på 
kommuneplanens formål/intensjon, konkluderer kommunen med at tiltaket kan behandles 
etter den forenklede prosessen det åpnes for i plan- og bygningsloven § 11-17. 
 

Blå/grønnstruktur



Side 5 av 10 
 

MIDLERTIDIG ANLEGGSVEG: Når det gjelder anlegg av vegtrase langs elva (jf. lilla stipling i 
figur 2 og 3), er dette et midlertidig behov. Kommunen vurderer derfor at dette tiltaket er 
mest hensiktsmessig å håndtere gjennom dispensasjonsbehandling, og ikke som en 
permanent endring av kommuneplanen. Kommunen ønsker derfor å innvilge midlertidig 
dispensasjon til denne delen av anleggsvegen, og stille krav om at terrenget tilbakeføres 
etter at forbygningen er etablert.  
 
Vurdering av tiltakets virkninger 
Under redegjøres det for tiltakets antatte virkninger for ulike relevante interesser og hensyn.  
 
Friluftsliv 
Vassdraget er viktig for friluftsliv, inkludert jakt og fiske. Stadige utrasinger, slik situasjonen 
er nå, vurderes imidlertid å representere både risiko og ulempe for de som benytter 
området til ulike fritidsformål (turgåing, fiske m.m.). Turstien som før gikk gjennom 
tiltaksområdet er nå stengt pga. utrasing. Områdene på sørsida av elva er i bruk til fiske. Det 
er lett adkomst til elva fra denne siden. Se tiltaksvurdering og vurdering knyttet til 
naturmangfoldloven § 8 – 12 i vedlegg. Det vurderes ikke at tiltaket bidrar til å redusere 
kvalitetene for friluftslivet i området i nevneverdig grad. 
 
Kulturminner 
Iht. offentlige databaser (Kulturminnesøk) er det ikke påvist kulturminner innenfor 
tiltaksområdet. Kommunen forventer at kulturminnemyndighetene gjør egne vurderinger 
ifm. høringen, og ev. kommer med supplerende informasjon dersom dette finnes. 
 
Landskapsbilde 
Landskapsbildet i tiltaksområdet preges i hovedsak av elveløpet og den aktive 
erosjonsprosessen i skråningen mot bebyggelsen i nord. Forbygningen vil bidra til å stanse 
den «naturlige» endringen av landskapet som følge av at erosjonen stoppes/begrenses. Den 
vil være et varig inngrep, og vil derfor påvirke landskapsbildet mht. nærvirkninger. Bruk av 
naturlige materialer til forbygningen vil imidlertid bidra til å dempe tiltakets visuelle 
virkninger/avvik fra naturlig landskap. Anleggsvegen vil delvis gå langs eksisterende 
kjørespor, og delvis på ny, midlertidig trase i strandkanten. Oppgraderingstiltakene på veg vil 
fjernes når forbygningen er etablert. Det vurderes på dette grunnlaget at tiltaket får noe, 
men i den store sammenhengen begrensede virkninger på landskapsbildet i området. 
 
Landbruk (jord og skog), samt reindrift 
Det er registrert et LNFR-område øst for tiltaksområdet, oppstrøms, men hverken tiltaket 
eller adkomsten til dette vurderes å berøre landbruksinteressene i området.  
 
Området inngår iht. Kilden/NIBIO i reinbeitedistrikt Spierttagáisá. Det er ikke definert 
beiteinteresser eller midlertidige/permanente anlegg på denne siden av vassdraget. På 
vestsiden er det imidlertid registrert bl.a. høstbeite/parringsland. Dersom anleggsarbeidene 
skal foregå i samme periode som det er rein i området, må det forsøkes opprettet dialog 
med berørt distrikt for å avklare om det kan oppstå konflikter, og hva som ev. kan 
iverksettes av avbøtende tiltak.   
 
Naturmangfold – vurdering etter naturmangfoldloven § 8-12 
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Det er gjennomført en naturfaglig vurdering i forbindelse med forslag til planendring og 
dispensasjon. Denne finnes som vedlegg 2. Et sammendrag er medtatt under.  
 

 
Figur 4 Nedre del av erosjonskanten hvor sandsvalene hekker. Denne strekningen skal ikke sikres. Kilde: NVE/Tiltaksplanen 
 
Formålet med tiltaket er å redusere pågående erosjon i elvebredden og sikre nærliggende 
bebyggelse og infrastruktur. Tiltaket omfatter etablering av erosjonssikring med 
steinplastring samt nødvendig anleggsaktivitet, herunder midlertidig adkomst. 
 
Tiltaksområdet er preget av aktive erosjonsprosesser i sand- og siltmasser og omfatter 
naturtyper knyttet til dynamiske elvebredder, herunder aktiv skredmark, flomskogsmark og 
åpen flomfastmark.  
 
Lakselva er et vernet vassdrag og et nasjonalt laksevassdrag med svært god økologisk 
tilstand. Laks (Salmo salar) er registrert i elva og er rødlistet som nær truet (NT). Det 
foreligger ikke prosjektspesifikk kartlegging av gyte- og oppvekstområder i eller nedstrøms 
tiltaksområdet, og tiltaket må derfor planlegges og gjennomføres med forutsetning om at 
sårbare livsstadier kan forekomme nedstrøms. 
 
Prosjektspesifikk naturkartlegging gjennomført i 2025 dokumenterer at området har særlig 
økologisk verdi knyttet til sandsvale (Riparia riparia), rødlistet som sårbar (VU). Det er 
registrert totalt 12 sandsvalekolonier langs den undersøkte elvestrekningen, og 
Smørstadbrinken er den klart største kolonien (ca. 200–210 reirhull, hvorav om lag 120 
vurdert som i aktiv bruk). Sandsvale er knyttet til bratte erosjonskanter, og egnede 
hekkevegger påvirkes av elvas naturlige dynamikk; kolonier kan variere mellom år og nye 
lokaliteter kan oppstå når elva etablerer nye bratte skråninger. 
 
Tiltaket kan påvirke naturmangfoldet gjennom (i) fysisk inngrep i elveskråning som kan endre 
hekkehabitat for sandsvale, (ii) støy og forstyrrelse i hekkesesong, (iii) inngrep i/ved elveløp, 
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og (iv) økt partikkeltransport/nedslamming i anleggsfasen med mulig nedstrøms påvirkning 
på vannmiljø og fisk.  
 
Det er foreslått avbøtende tiltak for å redusere risiko og omfang av negativ påvirkning, blant 
annet å unngå anleggsarbeid i og nær hekkevegger i hekkesesong (april–juni), utforming av 
erosjonssikringen slik at bratte sand-/siltskråninger kan opprettholdes eller reetableres der 
det er forenlig med sikkerhet og stabilitet, samt partikkelreduserende tiltak, overvåkning og 
stoppekriterier ved arbeid i/ved elveløpet. Arbeidet skal videre planlegges slik at perioder 
med gyting og tidlige livsstadier for anadrom laksefisk i størst mulig grad unngås. 
 
Vurderingene etter naturmangfoldloven §§ 8–12 bygger på kunnskapsgrunnlaget, tiltakets 
påvirkningsmekanismer, og forslag til avbøtende tiltak. Kunnskapsgrunnlaget vurderes som 
godt for terrestriske naturverdier, mens usikkerheten er høyere for vannmiljø/fisk på grunn 
av manglende prosjektspesifikk kunnskap om gyte- og oppvekstområder. Føre-var-prinsippet 
ivaretas gjennom planlegging og gjennomføring med skadereduserende tiltak. Den samlede 
belastningen vurderes som moderat, særlig knyttet til sandsvale og mulig midlertidig 
påvirkning på vannmiljø/fisk i anleggsfasen, forutsatt at de foreslåtte avbøtende tiltakene 
gjennomføres. 
 
Utredningens forslag til avbøtende tiltak er medtatt som vilkår for gjennomføring av tiltaket, 
se avsnittet «Høringsforslag» under. På denne bakgrunn vurderes det at hensynet til 
naturmangfoldet kan ivaretas på tilfredsstillende måte. 
 
Risiko og sårbarhet 
Aktuelle risikoforhold som bør vurderes i forbindelse med tiltaket anser kommunen å være 

o GEOTEKNIKK: Det er gjennomført grunnundersøkelser i området, og NVE har 
utarbeidet en geoteknisk rapport. Denne konkluderer med at erosjonen langs elva ikke 
vil kunne utløse et større kvikkleireskred i boligområdet ved Smørstadbrinken. 
Erosjonsprosessen vil på den andre siden trolig fortsette dersom ikke tiltak settes i verk. 
Dersom erosjonstiltakene i vedlagte tiltaksplan gjennomføres, vurderes det at hensynet til 
sikker byggegrunn er ivaretatt.  
 

o TRAFIKKSIKKERHET: Anleggstrafikk langs boliggate på Smørstadbrinken kan medføre 
trafikkfare mens den pågår. Det legges til grunn at anleggstrafikken følger fartsgrense i 
feltet, og at det gjennomføres tilfredsstillende skilting og varsling så lenge ferdselen pågår. 

 
o STØY: Det vil bli noe støy i forbindelse med anlegg av midlertidig veg og selve 

forbygningen. Det er ikke gjort beregninger av støysoner, men det vurderes at tiltakets 
midlertidighet, og gjeldende regelverk for arbeidstider og helge-/nattero ivaretar hensynet 
til støy for naboer på tilfredsstillende måte.  

 
o FORURENSNING: Det legges til grunn at anleggsarbeider og annen virksomhet i tilknytning 

til realisering av tiltaket følger gjeldende regelverk knyttet til håndtering av 
forurensningsfare. Det er i anleggsarbeidene kun planlagt å benytte naturlige materialer.  

 
Samlet vurdering 
Det vurderes at etablering av forbygning og anleggsveg har få/ingen negative virkninger for 
berørte interesser som ikke kan ivaretas på tilfredsstillende måte i realiseringen. På den 
andre siden er det store positive virkninger både for samfunnsinteresser/samfunnssikkerhet 
og lokale interesser som beboere, friluftsfolk, naturverdier m.m. 
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Særskilte dispensasjonsvurderinger knyttet til anleggstrafikk 
Som nevnt over, vurderer kommunen at tillatelse til anleggsveg i strandsonen (midlertidig 
tiltak) best vurderes gjennom dispensasjonsbehandling, og ikke endring av plan.   
 
Adgangen til å innvilge dispensasjon 
Kommuner kan iht. pbl. § 19-2 andre ledd gi dispensasjon til tiltak dersom  

1. hensynene bak arealformålet eller bestemmelsen det dispenseres fra, eller hensynene i 
plan- og bygningslovens formålsbestemmelser ikke blir vesentlig tilsidesatt, og  

2. fordelene ved å gi dispensasjon er klart større enn ulempene etter en samlet vurdering.  
 
Etablering av erosjonssikring med tilhørende midlertidig anlagt anleggsveg vurderes med sin 
store samfunnsnytte og begrensede omfang ikke å tilsidesette intensjonen med hverken 
kommuneplanen eller plan- og bygningslovens formålsparagraf. Det bidrar til å sikre 
bærekraftig utvikling til det beste for den enkelte, samfunnet og framtidige generasjoner, 
legger til rette for forsvarlig gjennomføring av tiltak, og gir grunnlag for avgjørelser om bruk 
og vern av ressurser m.m. Lovpålagte medvirkningskrav til dispensasjonsprosessen sikrer 
også forutsigbarhet og åpenhet. 
 
Tidsaspektet i saken, tiltakets relativt begrensede omfang og få interessekonflikter taler også 
for at fordelene med å innvilge dispensasjon er større enn ulempene. Alternativet til 
dispensasjon er endring av reguleringsplan. En full reguleringsplanprosess tar lang tid og 
krever store ressurser. Med de medvirkningsprosessene som dispensasjonsbehandling og 
forenklet endring krever, vurderer ikke kommunen at en full reguleringsplanprosess vil 
tilføre saken noe mer på vesentlige punkt. Planleggingen skal iht. pbl. § 3-1 ikke være mer 
omfattende enn nødvendig, og kommunen mener det i dette tilfellet er forsvarlig å vurdere 
tillatelse til midlertidig veg gjennom dispensasjonsadgangen.  
 
For anleggsperioden kreves også tillatelse til motorferdsel i utmark. Dette behandles i egen 
sak.  
 
Høringsforslag 
For å kunne gi tillatelse til etablering av forbygning og tilhørende midlertidig anleggsveg ved 
Smørstadbrinken, ber kommunen om innspill på følgende forslag: 
 
Endring av kommuneplanen etter forenklet prosess for etablering av forbygning, jf. pbl. § 11-
17: 

1) KART: Det medtas et nytt arealformål i plankartet for det arealet som er nødvendig til 
etablering av forbygning: Teknisk infrastruktur. Se kartutsnitt i vedlegg 4. 
 

2) BESTEMMELSE: Det medtas en tilleggsbestemmelse i kapittel 3 Samferdsel og teknisk 
infrastruktur:  

3.5 Teknisk infrastruktur - forbygning 
Det tillates etablert forbygning som erosjonssikringstiltak. Det vises til eget 
vedtak om forenklet endring av plan datert xx.xx.2026, samt innvilget 
dispensasjon av xx.xx.2026 for etablering av midlertidig anleggsveg, herunder 
avbøtende tiltak.  

 
Dispensasjon for tillatelse til anleggstrafikk, jf. pbl. § 19-2: 
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1. NVE innvilges dispensasjon fra kommuneplanens arealdel, område for 
Blå/grønnstruktur (BG) ved Smørstadbrinken for etablering av midlertidig anleggsveg 
langs Lakselva fram til område for erosjonssikringstiltak (forbygning).  
 

Vilkår og avbøtende tiltak 
Følgende vilkår og avbøtende tiltak gjelder for omsøkt tiltak:  

- Etablering av erosjonssikringen skal skje iht. prinsipper vist i NVEs tiltaksplan 
datert 22.04.2026, trase vist i figur 19.  

- Etter at erosjonssikringstiltaket er ferdigstilt, skal vegen fjernes og terrenget 
tilbakeføres til mest mulig opprinnelig form. Frist for tilbakeføring settes ifm. 
tillatelse til tiltak etter plan- og bygningsloven.  

- Avbøtende tiltak angitt i naturmangfoldutredningen i Vedlegg 2, kapittel 6 legges til 
grunn. 

- Entreprenør skal før gjennomføring av sikringstiltaket foreta egne risikovurderinger der 
både egen drift og forhold til 3. person skal drøftes. 

 
I utførelsesfasen for skal det særlig søkes samarbeid med berørt reinbeitedistrikt for å 
avklare hvordan tiltaket kan gjennomføres med minst mulig ulempe for driften. 
 
Frist for innspill 
De som har innspill til foreslåtte endringer i kommuneplanens arealdels kart og 
bestemmelser, eller til innvilgelse av dispensasjon fra samme, bes om å sende disse inn til 
kommunen innen 01.06.2026. 

 
Innspillene sendes enten på e-post til postmottak@porsanger.kommune.no eller på ordinær 
post til Porsanger kommune, Boks 400, 9712 Lakselv. 
 
 
Med vennlig hilsen / Dearvuodaiguin / Ystävälissii tervheissii 
Porsanger kommune/ Porsáŋggu gielda/ Porsangin komuuni 
 
 
Øyvind Jonas 
Sektorleder kommunalteknikk og 
samfunnsutvikling 

Ida Østerbøl 
byggesaksbehandler 

 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen håndskrevet signatur. 
 
 
Vedlegg 
Vedlegg 3 - Revidert kommuneplankart 
Vedlegg 2 - Notat naturmangfold 
Vedlegg 1 - Tiltaksplan fra NVE med underlag 
 
Kopi til 
Rambøll Norge As Postboks 427 Skøyen 0213 Oslo 
 

mailto:postmottak@porsanger.kommune.no


Side 10 av 10 
 

Mottakere 
Anne Berit Johansen 
Valnes 

Saarelaveien 1 9700 Lakselv 

Atli Konradsson Saarelaveien 1 9700 Lakselv 
Erling Torbjørn Larsen Eineveien 8 9700 Lakselv 
Finnmark Fylkeskommune Postboks 701 9815 Vadsø 
Finnmarkseiendommen Postboks 133 9811 Vadsø 
Helina Podra Rogneveien 14 9700 Lakselv 
Herdis Kristin Foslund Klemetstadveien 153 9700 Lakselv 
Idar Persen Klemetstadveien 153 9700 Lakselv 
Ingrid Golten Eineveien 11 9700 Lakselv 
Jan Ole Pedersen Rogneveien 16 9700 Lakselv 
Janno Pöder Rogneveien 14 9700 Lakselv 
Jonny Olsen Bjørkeveien 13 9700 Lakselv 
Lakselv Grunneierforening c/o Kjell Asbjørn Slåttedal 

Klemetstadveien 80 
9700 Lakselv 

Lakselv Jeger Og 
Fiskeforening 

c/o Gunnar Lillebo Smed-
Johnbrinken 3 

9700 Lakselv 

Naturvernforbundet 
Porsangerfjorden 

Billefjordsenteret 9710 Indre Billefjord 

Norges Vassdrags- Og 
Energidirektorat (nve) 

Postboks 5091 Majorstua 0301 Oslo 

Nuanwan Chaengkrachang Bjørkeveien 13 9700 Lakselv 
Odd Ragnar Olsen Bjørkeveien 10 9700 Lakselv 
Pia Asborg Hjelt Eineveien 9 9700 Lakselv 
Porsanger Cykleklubb c/o Roger Storm Mjelde 

Reinøyringen 5 
9700 Lakselv 

Porsanger Hundeklubb Postboks 122 9711 Lakselv 
Porsanger Idrettslag Kirkegårdsveien 31 9700 Lakselv 
Porsanger Kommune Postboks 400 9712 Lakselv 
Pål Bakervik Bjørkeveien 12 9700 Lakselv 
Ranveig Strifeldt Bjørkeveien 15 9700 Lakselv 
Reinbeitedistrikt 14 A c/o Per John Aslaksen 

Anti Bieskkángeaidnu 60B 
9731 Karasjok 

Reinbeitedistrikt 16 
Karasjok Vest 

Postboks 185 9735 Karasjok 

Samediggi  Sametinget Ávjovárgeaidnu 50 9730 Karasjok 
Silje Marlen Coucheron Bjørkeveien 12 9700 Lakselv 
Statsforvalteren I Troms 
Og Finnmark 

Postboks 700 9815 Vadsø 
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